

附件 2：评分标准

附表一

资格审查内容表

序号	资格审查项目	评审内容
1	营业执照	有效
2	企业资质	投标申请人必须具备以下资质： 1) 风险综合评级 B 类及以上。 2) 具备国内短期贸易信用保险资质。
3	信用情况	未被“信用中国”、“中国政府采购网”列入失信名单

附表二

资格评审记录表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

序号	评审因素	响应供应商名称及评审意见				
1	营业执照					
2	企业资质					
3	信用情况					
结论	是否通过并进入下一阶段评审					

备注：

1. 符合评审要求的打“√”，不符合评审要求的打“×”。
2. 经询价小组审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按无效处理。
3. 表中全部条件符合的为“通过”，同意进入下一阶段评审。
4. 若评委意见不一致时，则按少数服从多数的原则，决定该投标人是否通过资格审查，进入下一阶段评审。

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表三

资格评审记录汇总表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

序号	供应商名称	各评委评审结果通过(√), 不通过(×)					汇总结果 (通过/不通过)	不通过原因
		1	2	3	4	5		
1								
2								
3								
4								

注：各评委评定结果（通过评审的打“√”，不通过的打“×”），汇总结果按少数服从多数原则确定。

询价小组全体成员签名：

监督人员签名：

日期： 年 月 日

附表四-1.1

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：深圳市车电网络有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-1.2

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：安徽沃博源科技有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-1.3

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：安徽绿沃循环能源科技有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-1.4

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：广东三鼎电气有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-1.5

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：江门市永益电器有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-1.6

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：江西环锂新能源科技有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-2.1

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：深圳市车电网络有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-2.2

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：安徽沃博源科技有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-2.3

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：安徽绿沃循环能源科技有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-2.4

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：广东三鼎电气有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-2.5

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：江门市永益电器有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-2.6

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：江西环锂新能源科技有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-3.1

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：深圳市车电网络有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-3.2

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXXX

服务对象名称：安徽沃博源科技有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-3.3

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXXX

服务对象名称：安徽绿沃循环能源科技有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-3.4

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：广东三鼎电气有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-3.5

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：江门市永益电器有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-3.6

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：江西环锂新能源科技有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-4.1

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：深圳市车电网络有限公司

指标分类	具体指标	权重（%）	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-4.2

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：安徽沃博源科技有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-4.3

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXXX

服务对象名称：安徽绿沃循环能源科技有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-4.4

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：广东三鼎电气有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-4.5

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：江门市永益电器有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表四-4.6

信用保险服务评选综合评分表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

响应供应商名称：XXXXXXXXXXXX

服务对象名称：江西环锂新能源科技有限公司

指标分类	具体指标	权重 (%)	指标得分	加权得分	评分方法
一、额度		60			
	投保买家批复额度				将所有投标方就同一买家的批复额度从高至低排序，最高批复额度投标人得分为 100 分，其余投标人得分按（批复额度/最高批复额度）*100 计算。
二、商务及服务		40			
	1. 保费费率	15			最低利率报价投标人得满分 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	2. 最高赔偿上限金额	10			最高第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	3. 最低保费	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	4. 其他费用	5			最低第一名得 100 分，第二名得 80 分，排名每靠后一名，得分减少 20 分。
	5. 理赔服务	5			理赔中心是否在大湾区，是得 100 分，否得 0 分。
	合 计	100			

询价小组签名：

日期： 年 月 日

附表五-1

信用保险服务评选综合评审汇总表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

服务对象名称：深圳市车电网络有限公司

序号	供应商名称	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评审总得分 (去掉一个最高分 和一个最低分后的 算术平均数 A)
1							
2							
3							
4							

询价小组全体成员签名：

监督人员签名：

日期： 年 月 日

附表五-2

信用保险服务评选综合评审汇总表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

服务对象名称：安徽沃博源科技有限公司

序号	供应商名称	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评审总得分 (去掉一个最高分 和一个最低分后的 算术平均数 A)
1							
2							
3							
4							

询价小组全体成员签名：

监督人员签名：

日期： 年 月 日

附表五-3

信用保险服务评选综合评审汇总表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

服务对象名称：安徽绿沃循环能源科技有限公司

序号	供应商名称	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评审总得分 (去掉一个最高分 和一个最低分后的 算术平均数 A)
1							
2							
3							
4							

询价小组全体成员签名：

监督人员签名：

日期： 年 月 日

附表五-4

信用保险服务评选综合评审汇总表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

服务对象名称：广东三鼎电气有限公司

序号	供应商名称	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评审总得分 (去掉一个最高分 和一个最低分后的 算术平均数 A)
1							
2							
3							
4							

询价小组全体成员签名：

监督人员签名：

日期： 年 月 日

附表五-5

信用保险服务评选综合评审汇总表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

服务对象名称：江门市永益电器有限公司

序号	供应商名称	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评审总得分 (去掉一个最高分 和一个最低分后的 算术平均数 A)
1							
2							
3							
4							

询价小组全体成员签名：

监督人员签名：

日期： 年 月 日

附表五-6

信用保险服务评选综合评审汇总表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

服务对象名称：江西环锂新能源科技有限公司

序号	供应商名称	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评审总得分 (去掉一个最高分 和一个最低分后的 算术平均数 A)
1							
2							
3							
4							

询价小组全体成员签名：

监督人员签名：

日期： 年 月 日

附表六

评标结果汇总表

服务项目名称：江门金羚集团有限公司国内短期贸易信用保险服务

序号	买家名称	深圳市车电网络有限公司		安徽沃博源科技有限公司		安徽绿沃循环能源科技有限公司		广东三鼎电气有限公司		江门市永益电器有限公司		江西环锂新能源科技有限公司	
	供应商名称	评审总得分	排名	评审总得分	排名	评审总得分	排名	评审总得分	排名	评审总得分	排名	评审总得分	排名
1													
2													
3													
4													

询价小组全体成员签名：

监督人员签名：

日期： 年 月 日